BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐH NÔNG LÂM TP HCM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 2014
PHIẾU ĐĂNG KÝ NHẬP HỌC
(Đề nghị Học viên ghi đủ các thông tin sau đây)

PHẦN 1. THÔNG TIN CÁ NHÂN
Họ và tên:…………………………………………………Nam/ Nữ: ………………………….
Ngày sinh:……………….Nơi sinh: ………………………Số CMND: ……………………….
Cao học chuyên ngành: …………………………………………………………………………
Cơ quan công tác:  ………………………………………………………………………………
Địa chỉ cơ quan:  ……………..…………………………………………………………………
Điện thọai cơ quan: …………………E mail:…………………………Fax:……………………
Địa chỉ nhà riêng: ....…………………………………………………………………………….
Điện thọai cố định/ĐTDĐ ………………………………….……………………….…………..
PHẦN 2. HỌC TẬP & NGHIÊN CỨU
Chương trình đào tạo thạc sĩ 1,5 năm, gồm 2 học kỳ học tập và ít nhất 6 tháng thực tập tốt nghiệp.

Học kỳ 1 (17-20 ĐVHT): học các môn bắt buộc và viết  Đề cương nghiên cứu

Học kỳ 2 (17-20 ĐVHT): học các môn tự chọn và Bảo vệ đề cương nghiên cứu

Tên đề tài dự kiến (nếu có):  …………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
Kế hoạch bảo vệ ĐCNC tại khoa:     đợt 1: 04/2015 - 06/2015 (,
đợt 2: 10/2015 - 12/2015 (
Kế hoạch triển khai đề tài tốt nghiệp tại: CQ công tác ( , Trường ĐHNL ( , Tùy thuộc CBHDKH (
Thời gian dự kiến triển khai từ …….…./ ……/ ..……… đến  ………./ ………/ ……………

PHẦN 3. CAM KẾT

Tôi tên là: ........……………………………………………, sau khi nghiên cứu về Qui chế đào tạo SĐH của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành kèm theo Thông tư số 15/2014/TT-BGDĐT ngày 15/05/2014 và các Qui định của Trường (xem Tài liệu in hoặc trang Web của Trường ĐHNL (http://www.hcmuaf.edu.vn)), tôi cam kết:

1. Hoàn tất đóng kinh phí theo qui định;

2. Học tập và nghiên cứu theo đúng kế hoạch và tiến độ qui định;

3. Hoàn thành đầy đủ các nghĩa vụ trong học tập và nghiên cứu theo qui định của Giảng viên phụ trách môn học và của Phòng Đào tạo sau đại học;

4. Chấp hành tốt các qui định trong việc sử dụng cơ sở vật chất của nhà trường.

Nếu tôi nghỉ học một học kỳ mà không có lý do chính đáng hoặc sau thời gian đào tạo qui định (1,5 - 3 năm) mà tôi không hoàn thành nghĩa vụ học tập thì sẽ bị xóa tên.

Trong thời gian đào tạo, nếu tôi không hoàn thành đúng tiến độ và kế hoạch học tập (1,5 năm), tôi phải chịu mọi khoản thêm các chi phí.

Học viên ký tên
HV  copy lưu 01 bản, nộp P. SĐH  01 bản.